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ما می‌توانیم ظرف تنها یک ساعت پل‌های آنها را نابود کنیم و منابع تأمین انرژی آنها و تمام آن تأسیسات بزرگی را که

ساخته‌اند از بین ببریم. ما هیچ پولی به ایران نداده‌ایم و نخواهیم داد؛ ما امتیازاتی از ایران دریافت کرده‌ایم و اورانیوم با غنای
بالای ایران را به دست خواهیم آورد.

ترامپ ادعاهای دروغین خود را تکرار کرد؛ 

رئیس جمهوری آمریکا ادعاهای خود مبنی بر از بین بردن ارتش ایران را تکرار کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، دونالد ترامپ گفت:

عملکرد ما در قبال ایران فوق‌العاده بوده است؛ ما ارتش این کشور را از بین بردیم و ایران هرگز نمی‌تواند به سلاح هسته‌ای
دست پیدا کند.

رئیس جمهوری آمریکا مدعی شد:

کشور ما در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد و در قبال ایران به نتایجی مشابه آنچه در ونزوئلا به دست آوردیم، دست یافته‌ایم.

ترامپ ادعا کرد:

ما درباره ایران آنگونه که شایسته‌اش هستیم، پوشش رسانه‌ای دریافت نمی‌کنیم. ما از نظر نظامی آنها را در هم کوبیدیم.
کشور ما قدرتمند است و ارتش ما قدرتمندترین ارتش جهان است.

رئیس جمهوری آمریکا با بیان اینکه «من به دنبال تغییر نظام در ایران نیستم و رسیدن به توافق را ترجیح می دهم»، مدعی
شد:

یا ایران توافق خواهد کرد یا ما مأموریت را تکمیل خواهیم کرد و انجام این کار دشوار نخواهد بود.

ترامپ ادعا کرد:

ما می‌توانیم ظرف تنها یک ساعت پل‌های آنها را نابود کنیم. ما می‌توانیم منابع تأمین انرژی آنها و تمام آن تأسیسات بزرگی را
که ساخته‌اند، از بین ببریم. ما هیچ پولی به ایران نداده‌ایم و نخواهیم داد. ما می‌توانیم نیروگاه‌های برق و تأسیسات انرژی آنها

را از کار بیندازیم و آنها این موضوع را به‌خوبی می‌دانند.

ترامپ ادعا کرد:

ما امتیازاتی از ایران دریافت کرده‌ایم و آنها باید به آن پایبند باشند و همچنین اورانیوم با غنای بالای ایران را نیز به دست
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خواهیم آورد. چه ایران توافقی منعقد کند و چه نکند، ما در هر دو حالت پیروز می‌شویم.

رئیس جمهوری آمریکا مدعی شد:

قیمت نفت اکنون نسبت به پیش از آغاز عملیات خشم حماسی در ایران، در سطح پایین‌تری قرار دارد. نیروی دریایی آمریکا
بزرگترین محاصره‌ای را که جهان به خود دیده بر ایران تحمیل کرد و حتی یک کشتی هم نتوانست آن را بشکند.

ترامپ گفت:

پایان جنگ اوکراین از آنچه اکنون تصور می‌شود، نزدیک‌تر است. ایالات متحده با طرف‌های درگیر در جنگ اوکراین در حال
گفت‌وگو است و برای پایان دادن به این جنگ تلاش می‌کند. گفت‌وگوی تلفنی من با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه

به‌خوبی پیش رفت. رؤسای جمهوری روسیه و اوکراین خواهان پایان دادن به جنگ هستند و معتقدم که ما از پس آن بر خواهیم
آمد. ما به نشست ناتو خواهیم رفت و درباره این پرونده گفت‌وگو خواهیم کرد و معتقدم در پایان دادن به جنگ موفق خواهیم

شد.

ترامپ در حالی مدعی پیروزی در جنگ علیه ایران است که نه تنها دموکرات ها بلکه حتی هم حزبی های وی در میان جمهوری
خواهان نیز جنگ علیه ایران با هزینه های گزاف را شکستی تمام عیار اعلام کرده اند.

بسیاری از سیاستمداران و مقامات جهان نیز، شکست ترامپ در جنگ علیه ایران را عامل افزایش قدرت جمهوری اسلامی و
محور مقاومت ارزیابی کرده اند.

لوک ملانشون نامزد انتخابات ریاست جمهوری فرانسه یکی از این مقامات است که در اظهاراتی با اشاره به تجاوز نظامی
مشترک آمریکا و رژیم اسرائیل علیه جمهوری اسلامی ایران، تاکید کرد که تهران، بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم

صهیونیستی و ترامپ را شکست داد.

وی افزود: حمله غیرقانونی آمریکا و (رژیم) اسرائیل به ایران، حکومت این کشور را تقویت کرده است.

نامزد انتخابات ریاست جمهوری فرانسه همچنین با بیان اینکه حکومت ایران اکنون از اعتبار کاملا بی‌سابقه‌ای در جهان
برخوردار است، خاطرنشان کرد: ایران هم نتانیاهو و هم ترامپ را شکست داده است.
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